[image: image1.png]

«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 г.
№ 07

Д. Засеково

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 14 п. 1; ст. 28 п. 2,  п. 3-2, 3-3  Закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации, ст. 15 Устава МО «Засековское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести публичные слушания по внесению изменений в проект  Устава

     муниципального  образования «Засековское»

2.  Проведение публичных слушаний, обсуждение проекта изменений и обработку

      предложений граждан проводить в порядке и в сроки, установленные Уставом

            муниципального образования.

3.  Определить следующий график проведения публичных слушаний:

	№ п/п
	 Населенный пункт
	Место проведения
	Дата и время

	1.
	Д.Засеково
	СДК- д.Засеково
	05.05.17. с 13 часов

	2.
	Деревня Жувам
	СДК- д.Засеково
	05.05.17. с 13 часов

	3.
	Деревня М-Вениж
	СДК- д.Засеково
	05.05.17. с 13 часов

	4.
	Деревня Бадеро
	СДК- д.Засеково
	05.05.17. с 13 часов

4.  Назначить председательствующими на проведение публичных слушаний

Д.Засеково – Редькина Наталья Алексеевна .

 Глава МО «Засековское»                                 Н.А.Редькина